277更多产品规格请与爱安特联络咨询
0
7
同步带
07
www.ant-fa.com278 更多产品规格请与爱安特联络咨询
0
7

E
R
t
SPS3M
SPS5M
SPS8M
T
代号 - 宽度代号 -  齿数
SPXL - 37 - 40
2 31
代号 宽度代号     齿数 皮带宽度 许用张力 适用连接金属件
SPXL
025
30~3937
6.4 66 SMPXL-025
037 9.5 102 SMPXL-037
050 12.7 142 SMPXL-050
SPL
050
30~2099
12.7 259 SMPL-050
075 19.1 387 SMPL-075
100 25.4 519 SMPL-100
SPH
075
45~1574
19.1 397 SMPH-075
100 25.4 529 SMPH-100
150 38.1 799 SMPH-150
200 50.8 1093 SMPH-200
SPT5
10
80-4000
10 112 SMPT5-10
15 15 166 SMPT5-15
20 20 225 SMPT5-20
25 25 284 SMPT5-25
SPT10
15
40-2000
15 299 SMPT10-15
20 20 397 SMPT10-20
25 25 529 SMPT10-25
30 30 627 SMPT10-30
40 40 862 SMPT10-40
50 50 1064 SMPT10-50
SPAT5
10
80-4000
10 147 SMPAT5-10
15 15 221 SMPAT5-15
SPAT10
15
50-2000
15 469 SMPAT10-15
20 20 625 SMPAT10-20
25 25 781 SMPAT10-25
SPH3M
6
135-6666
6 200 SMPH3M-6
10 10 300 SMPH3M-10
15 15 400 SMPH3M-15
SPH5M
10
80-4000
10 470 SMPH5M-10
15 15 740 SMPH5M-15
25 25 1280 SMPH5M-20
SPH8M
15
65-2500
15 1620 SMPH8M-15
20 20 2160 SMPH8M-20
25 25 2700 SMPH8M-25
40 40 4320 SMPH8M-40
SPS3M
6
135-6666
6 127 SMPS3M-6
10 10 106 SMPS3M-10
15 15 159 SMPS3M-15
SPS5M
10
80-4000
10 215 SMPS5M-10
15 15 323 SMPS5M-15
25 25 539 SMPS5M-25
SPS8M
15
65-2500
15 647 SMPS8M-15
25 25 1176 SMPS8M-20
30 30 1412 SMPS8M-30
40 40 1882 SMPS8M-40
皮带种类 齿距 2θ(°) H h t L
单位重量 g/m
( 宽度 : 10mm)
SPXL 5.08 50° 2.25 1.25 1.0 1.35 22.17